Rua Monte Alegre, 984 - São Paulo/SP – CEP 05014-901 - Fone: (11) 3670-8000

       http://www.pucsp.br

       Pontifícia Universidade Católica de São Paulo

                          Pró-Reitoria de Graduação

                     Pró-Reitoria de Pós-Graduação

2º Resultado do EDITAL nº 01/2020 - Apoio a Atividades Remotas dos Cursos de
Graduação e Programas de Pós-Graduação

As Pró-Reitorias de Graduação e Pós-Graduação da PUC-SP, no uso de suas atribuições, por
mera liberalidade, publicam, nesta data, a aprovação de mais 06 (seis) candidatos, a seguir
elencados, em complemento ao primeiro “Resultado do EDITAL nº 01/2020 – Apoio a
Atividades Remotas dos Cursos de Graduação e Programas de Pós-Graduação”, publicado em
11/08/2020:

Bárbara Beatriz Silvestre Sampaio
Camila Motta Luiz de Souza
Flávia Cristina Busato Cirino
Graziele Maria Valim
Marianna Konyosi Miyashiro
Mayara Rodrigues Laurino Prisco

São Paulo, 13 de agosto de 2020.

Prof.ª Dr.ª Alexandra Fogli Serpa Geraldini

Pró-Reitora de Graduação

Prof. Dr. Marcio Alves da Fonseca

Pró-Reitor de Pós-Graduação